

# Pedal Ryttare Oxie

Idag skriver vi onsdagen den 24/5-23, ny dag för pedalryttarna, solen lyser lite, men idag ingen blåst, det tackar vi för, bra cykelväder. Vi blev 11 ryttare som ville ut och cykla. Vi enades om att målet idag blev Törningelund. Vi har ju varit här flera gånger, men det har varit vid avslutningen, nu har man satt ut nya bord och bänkar i skogen så det ville vi prova på. Vi styrde ut våra cyklar och cyklade förbi nya

Kungshögskolan, som växer och ska vara färdig vid årets slut. Vi fortsatte ut ur Oxie, och kom in på Svedalavägen sen fortsatte vi genom Toarp med sina gupp i vägbanan, fram till Törningelund, vid parkeringen finns en skylt som talar om en grillplats, där cyklade vi in i skogen fem hundra meter, så var vi framme vid dagens mål, där vi tar vår fikapaus.



Törningelund är en dansbana och ett naturområde belägen mellan Svedala och Malmö i Törninge socken i Svedala kommun. Områdets närhet till Oxie tätort och Malmö stad gör det till ett värdefullt friluftsområde. Det är sedan länge ett populärt utflyktsmål, till viss del beroende på den intilliggande dansbanan och restaurangen. Området är småkuperat och det finns två markerade leder. En gul led som är drygt 1 km lång och en blå led som är strax under 2 km. Reservatet är litet och omges av en

gammal jordvall som är gräns mot omgivande åkermark. Det finns en parkeringsplats i anslutning till restaurangen och dansbanan.



Större delen av Törringelund är lövängsbokskog med trädslag som bok, ek, alm, hassel, slån och kastanj. Inne i naturreservatet finns en mindre damm med fin växtlighet och djurliv som ödlor och grodor, här finns numera en brygga så man kommer ut i vattnet en bit. Efter vår fikapaus så var det tid att packa ihop våra saker för hemfärd. Dagens cykeltur var inte så lång idag så några i gruppen valde att cykla en bit till, mot Arrie, och resten cyklade till Oxie direkt. Ingen blåst idag, då är det lättare att cykla. Tack för idag, vi ses nästa onsdag.



Text o. bild: Jan Björk.